Nota Fiscal Eletrônica, Secretaria e Protocolo, Controle Interno e Gestão de 

Comunicação. Documentos e Processos.  

R$ 10.000,00 R$ 10.559,63 

CORREÇÃO PELO IPCA- Valor Percentual Correspondente 5,5963% 

CLAUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

Mediante o exposto acima, tem-se o valor global de R$ 126.715,56 (cento e vinte e seis 

mil e setecentos e quinze reais e cinquenta e seis centavos).  

CLÁUSULA QUARTA – PRAZO 

Tendo em vista à renovação do prazo do referido contrato, fica prorrogado o prazo originalmente 

estabelecido, passando o mesmo a ter sua vigência de 12 (doze) meses, tendo os seus efeitos a